— 1 —

合肥工业大学本科生院文件
合工大本科生院函〔2022〕15 号

各学院（部）：

为了加强“三位一体”教育教学集成体系内涵建设，强

化教学过程管理，不断提高本科教学质量，学校将对正高级

职称人员进行教学效果测评。现将相关事项通知如下：

一、测评内容

1. 教学工作量是否符合《合肥工业大学教学工作量考

核管理暂行办法》（合工大政发〔2017〕34 号）文件要求；

2. 教学过程是否符合《合肥工业大学规范教学过程指

导意见(修订稿）》（合工大政发〔2021〕11 号）文件要求，

包括教学资料和过程性教学资料是否齐全（作业、实验报告、

测验、期中考试等）；

3. 最近四个完整学期开设课程的教学过程、持续改进

及教学效果情况；

二、工作流程

1．3 月 20 日前，各学院教学指导与督导委员会制定本

学院的教学测评办法，做好相关教师的动员工作。

— 2 —

2. 3 月 31 日前，各学院教学指导与督导委员会对本单

位正高级职称人员进行教学测评，并做好测评记录。

3. 4 月 30 日前，本科生院将对各学院的测评过程和测

评结果进行随机抽查或复核审查。

4. 测评意见包括：合格、不合格两类。

三、其他说明

1. 测评结果将作为学院和教师年度教学业绩考核的重

要依据。

2. 学院要以本次教学测评为契机，不断完善教学管理

规范，并督促教师做好教学过程和持续改进工作。

3. 未尽事宜，由本科生院进行解释并以通知形式补充

完善。

                                    本科生院

                                 2022 年 3 月 7 日

	PO_FWBH
	PO_Content